
Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352919-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Pakiety oprogramowania medycznego
2022/S 125-352919

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gliwicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 6312606158
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 17
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Milewska-Stempin
E-mail: przetargi@starostwo.gliwice.pl 
Tel.:  +48 323326620
Faks:  +48 323326647
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiatgliwicki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/15293041
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.p

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa licencji rozbudowujących istniejące systemy informatyczne oraz zakup i uruchomienie 
oprogramowania niezbędnego do świadczenia e-usług w ramach projektu „Budowa platformy usług z zakresu e-
zdr
Numer referencyjny: WIF-RZPO.272.00015.2022

II.1.2) Główny kod CPV
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@starostwo.gliwice.pl
http://www.powiatgliwicki.pl
https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/15293041
https://miniportal.uzp.gov.p


Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie przewiduje dostawę licencji rozbudowujących istniejące systemy informatyczne oraz zakup i 
uruchomienie oprogramowania niezbędnego do świadczenia e-usług wraz z przeprowadzeniem szkoleń.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów,
Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

3 / 7

Zwiększenie liczby posiadanych licencji dla następujących modułów oprogramowania:
Licencje dla Szpitala w Pyskowicach:
Ruch Chorych 40 szt.
Pracownia 6 szt.
Apteka 1 szt.
Apteczka 10 szt.
Przychodnia 10 szt.
Blok Operacyjny 2 szt.
Punkt Pobrań 7 szt.
Repozytorium EDM open
Dokumentacja formularzowa open
Laboratorium 7 szt.
Zakażenia szpitalne 1 szt.
Interfejs do aparatu laboratoryjnego 7 szt.
Silnik bazy danych ASFU 1 szt.
Obsługa aparatu RTG 1 szt.
Interfejs komunikacyjny do aparatu RTG 1 szt.
Licencje dla Szpitala w Knurowie:
Ruch Chorych 40 szt.
Pracownia 4 szt.
Apteka 2 szt.
Apteczka 10 szt.
Przychodnia 27 szt.
Blok Operacyjny 4 szt.
Punkt Pobrań 10 szt.
Repozytorium EDM open
Dokumentacja formularzowa open
Zakażenia szpitalne 1 szt.
Silnik bazy danych ASFU 1 szt.
Integracja RIS/PACS z istniejącym oprogramowaniem 1 szt.
Integracja z laboratorium LIS 1 szt.
Dostawa i wdrożenie oprogramowania związanego z uruchomieniem e-usług:
1. E-rejestracja – rejestracja na wizytę
2. E-korespondencja - system umożliwiający pacjentowi przekazanie do szpitala wiadomości określonej 
kategorii
3. E-dokumentacja - Informacje o udzielonych świadczeniach medycznych, Przegląd i pobranie wyników badań 
udostępnionych w EDM, Uzyskiwanie dokumentacji medycznej przez pacjenta
4. E-wywiad lekarski - system umożliwiający rejestrację przez pacjentów odpowiedzi na pytania stanowiące 
wywiad lekarski. Wywiad jest rejestrowany w kontekście planowanej realizacji świadczenia medycznego
5. E-załącznik - funkcjonalność umożliwiająca pacjentowi rejestrację w kontekście planowanej wizyty 
zeskanowanych postaci posiadanych dokumentów medycznych
6. Aplikacja mobilna obsługująca co najmniej następujące funkcjonalności: e-rejestracja, dokumentacja 
medyczna, recepty
7. Integracja z uwierzytelnieniem E-puap.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

4 / 7

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/09/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 26 500,00 (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 
pięćset złotych 00/100)\

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykaz dostaw, wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - 
załącznik nr 9 do SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonanie co najmniej jednej (1) dostawy obejmującej:
Dostawę oprogramowania polegającą na dostawie i instalacji oprogramowania medycznego
o minimalnej wartości 500 000 zł netto.
W przypadku gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednego kontraktu/ umowy większy zakres dostaw, dla 
potrzeb zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres i wartość zamówienia, spełniającego warunek podany 
powyżej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego określa ZAŁĄCZNIK NR 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

5 / 7

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/08/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez rozszyfrowanie ofert na stronie miniPortal.uzp.gov.pl
Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Podstawy wykluczenia stosowane w postępowaniu:
1)z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne),
2)z art. 109 ust. 1 ustawy Pzp (przesłanki fakultatywne). Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
- który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności (art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp),
- w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp)
3)z art. 7 ust. 1. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz.U. z 2022 r. poz. 835).
Ponadto, z uwagi na zapisy art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

6 / 7

nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, zakazującego udzielania zamówienia publicznego wykonawcom 
spełniającym przesłanki wynikającego z tego przepisu, Zamawiający przeprowadzi również ocenę ofert pod 
katem określonego zakazu
2. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania, ofertę Wykonawcy 
wykluczonego uznaje się za odrzuconą.
Klauzula RODO określona w Rozdziale 26 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).
Odwołanie przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w
tym na projektowane postanowienie umowy, zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S125
01/07/2022
352919-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2022

01/07/2022 S125
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


